ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№123
от   27 марта 2018г.

Об итогах  районного конкурса

методических разработок

по научно-техническому,

спортивно-техническому,

декоративно-прикладному творчеству

среди педагогических

работников в 2017-2018 году

В соответствии с приказом отдела образования администрации Климовского района № 363 от 27. 10. 2017 г. прошёл районный конкурс методических разработок  по научно-техническому и декоративно-прикладному творчеству среди педагогических работников образовательных учреждений.

На районный конкурс было представлено 3 работы из 2 образовательных учреждений района. В конкурсе приняли участие:  Хохловская ООШ, «Центр дополнительного образования».

Итоги районного конкурса подведены  в следующих номинациях: «Разработка занятия» - 2 работы, «Методические разработки, связанные с изменением материально-технических условий преподавания предмета» - 1 работа.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Протокол решения жюри  районного конкурса методических разработок

по научно-техническому, спортивно-техническому, декоративно-прикладному творчеству

среди педагогических  утвердить (приложение №1).

2. Наградить победителей конкурса  грамотами отдела образования.

3.Рекомендовать руководителям ОУ поощрить из стимулирующего фонда доплат учителей.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного инспектора отдела образования Михайлову Н. Е.

Начальник отдела образования                                                            Т. В.Смольская
Исп. МБУДО «ЦДО»
директор  «ЦДО»

Е.В. Володина, т. 2-11-73

ПРИЛОЖЕНИЕ  №  1
к приказу №123    от  « 27» марта 2018 г.
П Р О Т О К О Л

решения жюри районного конкурса методических разработок по научно-техническому, спортивно-техническому,  декоративно-прикладному творчеству,

 среди педагогических работников в 2017 - 2018 учебном году.

Проанализировав в соответствии с критериями оценки представленные работы, жюри вынесло следующее решение о распределении призовых мест:
	№ п/п
	Место
	Название работы
	Ф.И.О.

педагога
	Должность
	Название

учреждения

	1. Разработка занятия

	1
	II
	«Аквагрим к 9 мая»
	Ермакова Мария Юрьевна
	Педагог дополнительного образования
	МБУДО «ЦДО»

	2
	I
	«Виды изготовки для стрельбы из пневматической винтовки»
	Володин Сергей Юрьевич
	Педагог дополнительного образования
	МБУДО «ЦДО»

	2. Методические разработки, связанные с изменением

материально-технических условий преподавания предмета

	3
	II
	«Методическая поддержка педагогического коллектива по использованию ИКТ в образовательном процессе школы»
	Никифорова Вероника Валерьевна
	Учитель математики и информатики
	МБОУ Хохловская ООШ

Члены жюри:
1.   Михайлова Н.Е. – главный инспектор отдела образования;

2.  Володина Е.В. – директор МБУДО  «ЦДО»;
3.   Литовченко О.П. – заместитель директора МБУДО  «ЦДО»;

4.   Вовк С.В. – методист  МБУДО  «ЦДО»;